
 

 
1 

 

Handleiding 

Draaibank CRIMAC PRO LCP 430/530 



 
 

50 

 
 
 
 

10. Onderdelenlijst 

 

10.1 Vaste kop 

 



 
 

51 

 
 
 
 

Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving 
1 Vaste kop 80 Tandwiel 
2 Olievulpunt 81 Spie 6x6x5l 
3 Afdekking vaste kop 82 Afdekking 
4 Afdekplaat 83 Tandwielas D 
5 Inbusschroef M8x1.25x35 84 Tandwiel 
6 Inbusschroef M8x1.25x25 85 Tandwiel 
9 As 86 Spie 6x6x18l 
14 Kogellager 87 Klemring S40 
15 Kraag 88 Behuizing 
17 Behuizing 89 Olieafdichting 
18 Olieafdichting 90 Spie 6x6x12l 
19 Inbusschroef M6x1x25 91 Kraag 
20 Poelie 92 Tapse pen 
21 Spie 8x87x45 93 Tandwielen (24T/41T) 
22 Inbusschroef M12x1.75x30 94 Revet 
23 Veerrevet 12 95 As 
28 Tandwiel 96 O-ring 
29 Tandwiel 97 Plug 
30 Afdekking 97-1 Plug 
31 O-ring P55x.3.5 98 Stelschroef 
34-1 As 99 Beugel 
34-2 Plug 101 Vork 
35 Kogellager 102 Hendel 
36 Tandwiel 103-1 Hendel 
37 Tandwiel 104 As 
38 Klemring 105 Veer D6x60.8x25l 
40 Kogellager 106 Stalen kogel ¼” 
50 Kogellager 109 Arretplaat 
51 Afdekking 110-1 Zitting 
52 Spindel  111 Spie 5x5x15 
53 Kogellager 112 Stagel kogel 5/16” 
54 Afdekking 113 Veer D8x0.8x25l 
55 Inbusscrhoef M6x1x35 114 Hendel 
56 Tandwiel 115 Knop 
57 Tandwiel 116 As 
58 Spie 117 Beugel 
59 Borgmoer 118 Vork 
60 Stelschroef M81.25x35 119 Vork 
61 Kogellager 119-1 Vork 
62 Borgmoer 120 Arretplaat 
63 Tandwiel 121 Arretplaat 
64 Kraag 122 Zitting 
65 Kogellager 122-1 Zitting 
66 Oliekraag 123 As 
67 Afdekking 124 Revet 
68 Borgmoer 125 Hendel 
68-1 Balansstuk 126 Pen 
68-2 Stelschroef M5x8 127 Stelschroef M8x1.25x10l 
69 Tandwielas 128 O-ring P18x1x14l 
70 Afstandshouder 129 Schroef M6x1x14l 
71 Tandwiel 130 Oliepeilglas 
72 O-ring P29 131 Veerpen 5x32l / 5x26l 
73 Revet 132 Klemring S12 
74 Inbusschoef M6x1x16l 133 Klemring S10 
75 Tandwiel As C 134 Stelschroef M10x1.25x10l 
76 Kogellager 136 Inbusschroef M6x1x40l 
79 Tandwiel 137 Spie 6x6x70 



 
 

52 

10.2   Tandwielkast 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

53 

 

 
 

Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving 
1 Tandwielkast 91-1 Afdekking 
2 Afdekking 92 Oliedop 
3 Kegeltandwiel 93 Inbusschroef M6x1.65l 
4 Vaste pen 94 Behuizing bedieningsknoppen 
5 Splitpen 95 Leispil (5,6,8,10 feet) 
6 Gaffel 96 Borgmoer 
7 Gaffel 97 Bus 
8 Gaffel 98 Plug 
9 Gaffel 99 Steun 
10 Gaffel 100 Plug olievulpunt 
11 Stelschroef M8x12 101 Inbusschroef M8x1.25x30 
12 Nokkenas 102 Borgmoer 
13 Kraag 103 Plastic plug 
14 Stelschroef M8x12 104 Stang 
15 O-ring P18 105 Stelschroef M8x1.25x80 
16 A-as 106 Tapse pen 6x100l 
17 Tapse pen 4x38 107 Inbusschroef M8x1.25x80l 
18 Tapse pen 6x38 108 Bus 
19 Verbindingsstuk 109 Stang (5,6,8,10 feet) 
20 Inbusschroef M6x1x16l 110 Zitting schakelaar 
21 Afdekking (rechts) 111 Inbusschroef M8x1.25x25l 
22 Olieafdichting 112 Klemring S30 
23 Kogellager 113 Moer M6x1 
24 B-as 114 Stelschroef M6x1x20l 
25 Klemring S25 115 Beugel 
26 Tandwiel B-as 22T 121 Pen 5x30l 
27 Tandwiel B-as 22T 122 Schroef M6x1x8l 
28 Tandwiel B-as 33T 123 Schakelaar 
29 Tandwiel B-as 22T 126 Greep 
30 Tandwiel B-as 22T 127 Inbusschroef M10x1.5x25l 
31 Kogellager 128 Tapse pen 4x38 
32 Klemring S20 128-1 Tapse pen 
33 Tandwiel B-as 22T 129 Inbusschroef M8x1.25x40l 
34 Spie 6x6x20l 130 Schroef olieaftappunt PT3/8 
35 B-as 131 Pen PT1/8 
36 Kogellager 132 Beugel (beweegbaar) 
37 Afdekking (links) 133 Beugel 
38 Inbusschroef M6x1x12l 134 Beugel (beweegbaar) 
39 O-ring P36 135 Klemring S10 
40 C-as 136 Veerpen 5x25 
41 Tandwiel C-as (20T – 20T) 137 As 
42 Lager 138 O-ring P12 
43 D-as 139 Arretplaat 
44 Spie 6x6x146l 139-1 Arretplaat 
45 Tandwiel D-as (19T) 139-2 Arretplaat 
46 Tandwiel D-as (18T) 140 Stalen kogel 1/4 

 
 



 
 

54 

 
 
 
 

Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving 
47 Tandwiel D-as 20T 141 Veer 5x26 
48 Tandwiel D-as 22T 142 Zitting 
49 Tandwiel D-as 23T 143 Hendel 
50 Tandwiel D-as 24T 144 Klemring S15 
51 Tandwiel D-as 27T 145 Kegeltandwiel 
52 Tandwiel D-as 24T 146 Spie 5x5x15l 
53 Tandwiel D-as 26T 147 As 
54 Tandwiel D-as 36T 148 Zitting 
55 Tandwiel D-as 27T 149 Stalen kogel 5/16 
56 Tandwiel D-as 28T 150 Veer 8x20 
57 Tandwiel E-as 18T-36T 151 Olieafdichting 20x35x10 
58 E-as 152 Zitting 
59 Tapse pen 153 Hendel 
60 Druklager 154 Pen 5x50 
61 Afdekking 155 Klemring S18 
62 Kogellager   
63 F-as   
64 Tandwiel F-as 35T-35T   
65 F-as (links)   
65-1 F-as (rechts)   
66 Spie 5x5x20l   
67 Kogellager   
68 G-as   
69 Tandwiel G-as   
70 Tandwiel G-as 36T   
71 Tandwiel H-as (38T – 19T)   
72 H-as   
73 Spie 6x6x13l   
74 Afdekking lager   
75 Bus H-as   
76 Kogellager   
77 Afstandshouder   
78 Aandrijfas 57T (in)   
79 Revet   
80 Inbusschroef M8x1.25x16l   
81 Stiftbout   
82 Stiftbout   
83 Revet ½   
84 Moer W1/2   
85 Borgmoer   
86 Tandwielspanner   
87 Stiftbout   
88 Klemring R35   
89 Tandwiel (71T in)   
90 Klemring   
91 Inbusschroef M6x1.25l   



 
 

55 

 
 
 
 

10.3   Assemblage wagen 
 

 



 
 

56 

 
 
 
 
 

Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving 
1 Slotkast 63 Veer 
2 Geleidebaan 64 Afstandshouder 
3 Inbusschroef M6x1x16l 65 Kogellager 
4 Behuizing halfmoer (bovenste deel) 66 Wormwiel 
5 Halfmoer (bovenste deel) 67 Afstandshouder 
6 Halfmoer (onderste deel) 68 Spie 7x7x12l 
7 Behuizing halfmoer (onderste deel) 69 As wormwiel 
8 Inbusschroef M6x1x16l 70 Pen 
9 Geleidepen 71 Drukveer 
10 As halfmoer 72 Revet 
11 O-ring P26 73 Stelfschroef 
12 Stelschroef M8x1.25x10l 74 Kogellager 
13 Zitting 75 Afdekking 
14 Stalen kogel ¼” 76 Klemring S20 
15 Veer 77 Tandwiel 
16 Stelschroef M8x1.25x10l 78 Stang dwarsvoeding 
17 Hendel 79 Set 
18 Greep 80 As hendel 
19 Schroef 4x10 81 Hendel 
20 Oleipeilglas 82 Greep 
21 Stang 83 Stelschroef M4x0.7x10l 
22 Bodemplaat 84 Tandstang en rondsel 
23 Olieafdichting 85 Spie 6x6x20l 
24 Beugel 86 Lager 
25 As 87 Stelschroef M8x10 
26 Stelschroef M6x1.16l 88 Kraag 
27 Aanzetstuk 89 Veerpen 6x36L 
28 Moer M8x1.25 90 Tandwiel 
29 Stelschroef M8x1.25x30l 91 Kogellager 
30 Stelschroef M6x1.40l 92 Afdekking 
31 Stelschroef M6x40 93 Handwiel rondsel 
32 Moer M6x1 94 Spie 6x6x25l 
33 Schroef 95 Kogellager 
34 Olieafdichting 95-1 Kogellager 
35 Bus 96 Zitting 
36 Mof 97 Inbusschroef M6x1x30l 
37 Spie 6x6x42l 99 Revet 
38 Spie 6x6x12l 100 Revet 
39 Tandwiel 101 Schaalverdeling 
40 Zitting wormwiel 102 Handwiel 
41 As wormwiel 103 Hendel 
42 Druklager 104 Vergrendeling 
43 Wormwiel 105 Inbusschroef M8x1.25x20l 
44 Revet 106 Draadsnijklok 
45 Moer 107 Pen 
46 Inbusschroef M6x1x30l 108 Zitting 

 



 
 

57 

 
 
 
 

Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving 
47 Veer 1x10x60l 109 Inbusschroef M10x1.5x65l 
48 Blok 110 Tandwielen (in 16T, 11T-13T-14T-15T-18T) 
49 Pen 5x18l 111 Veerrevet 10 
50 Pen 112 Moer M10x1.5 
51 As automatische voeding 113 Klemring S30 
52 Kraag (rechts) 114 Zitting schakelaar 
53 O-ring 115 Spie 6x8x25l 
54 Afdekking 116 Inbusschroef M8x1.25x16l 
55 Zitting 117 Beugel 
56 Veerrevet M8 118 Borgschroef 
57 Inbusschroef M8x1.25x12l 119 Schroef 
58 Klemring S10 120 Hendel 
59 Hendel 121 Stelschroef M8x1.25x8l 
60 Veerrevet M12 122 Veer 
61 Schroef M12x30 123 Hendel 
62 Inbusschroef M5x0.8x20l 124 Greep 



 
 

58 

 
 
 
 

10.4   Dwarsslede 

 



 
 

59 

 
 
 
 

Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving 
1 Slede 44 Olieafdichting 
2 Moer 45 Hendel 
3 Moer 46 Klemschroef 
4 Veer 47 Plaat bedafstrijker 
5 Stelspie 48 Bedafstrijker 
6 Olieleiding 49 Stelschroef 
7 Moer 50 Leilijst 
8 Olieverdeler 51 Bout 
9 Afdekking 52 Afdekking dwarsslede 
9-1 Zeskantmoer M12x1.25 53 Sledeklem 
10 Inbusschroef 54 Stelschroef M6x1x3 
11 Bedafstrijker (achterse deel) 55 Veer 
12 Plaat bedafstrijker (achterste deel) 56 Knop 
13 Schroef M4x0.7x10l 57 Stalen kogel 
14 Pen 58 Inbusschroef M6x1x3 
15 Leilijst 59 Schroef leilijst 
16 Houder leilijst 60 Steun 
17 Inbussleutel M18x1.25x20l 61 Leilijst steun 
18 Stelschroef M18x1.25x20l 62 Sledeklem 
19 Moer M18x1.25 63 Klemschroef 
20 Plaat bedafstrijker (voorste deel) 64 Inbusschroef M8x1.25x10l 
21 Bedafstrijker (voorste deel) 65 Stang beitelhouder 
22 Tapse pen 65-1 Stang beitelhouder 
23 Inbusschroef M10x1.5x70l 66 T-blok 
24 Leilijst (linksvoor) 67 Veer 
25 Stelschroef M6x1.5x20l 68 Mof 
26 Klem 69 Knop 
27 Leilijst (rechstvoor) 70 Blok beitelhouder 
28 Leispil (rechtsvoor) 71 Schroef 
29 Veerpen 5x30l 72 Druklager 
30 Rondsel dwarsvoering 73 Zitting hendel 
31 Druklager 74 Hendel 
32 Beugel 75 Schroef leilijst M18x1.25x31l 
33 Zeskantbout M18x1.25x40l 76 Leispil steun 
34 Druklager 77 Druklager 
35 Revet 78 Zitting leispil 
36 Stelfschroef M16x1.10l 79 Moer 
37 Koppeling 80 Kraag 
38 Schaalverdeling dwarsvoeding 81 Schaalverdeling steun 
39 Inbusschroef M6x1x15l 82 Revet 
40 Stelschroef 83 Moer 
41 Handwiel 84 Hendel 
42 Stelschroef M6x1x30l 85 Inbusschroef M6x1x16l 
43 Greep 86 Greep 
43-1 Schroef 87 Moer M10x1.5 
43-2 Greep 88 Stelschroef M8x1.25x8l 
 89 Draaivoet 

90 Moer steun 
91 Veerrevet M10 
101 Pomp 
 102 O-ring P10 
103 Schroef M5x0.8x12l 
104 Stang 
105 Afdichting 
106 Plug 
107 Drukveer 
108 Inbusschroef M6x1x16l 



 
 

60 

 
 
 
 

10.5 Losse kop 
 

 
 
 

Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving 
1 Olieafdichting 22 Afdekking body 
2 Inbusschroef M8x1.25x10l 23 Inbusschroef 96x1x25l 
3 Stelschroef M6x1x10l 24 Schaalverdeling 
4 Klemblok 25 Revet 
5 Klemblok 26 Handwiel 
6 Klem-as 27 Knop 
7 Pen 5x12 28 Revet ½” 
8 Hendel 29 Moer ½-20UNF 
9 Greep 30 Schroef M4x0.7x12l 
10 Klem-as 31 Plaat afstrijker 
11 Hendel 32 Afstrijker 
12 Stelschroef M6x1x20l 33 Revet M10 
13 Schroef – Rem 34 Klembout M10x1.5x75l 
14 Olieafdichting 35 Klem 
15 Body 36 Revet 
16 Spindel met schaalverdeling 38 Plaatje 
17 Afdichting spindel 39 Afstrijker 
18 Inbusschroef M8x1.25x10l 40 Basis losse kop 
19 Schroef spilvoeding 41 Klembout 
20 Spie 6x6x25 42 Stelblok 
21 Druklager 43 Inbusschroef M10x1.5x80l 

 

 



 
 

61 

 
 
 
 

10.6   Assemblage bed en onderstel 

 



 
 

62 

 
 
 

Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving 
1 Afdekking tandwielen 20 Ashendel 
2 Schroef M6x1x20l 21 Kraag 
3 Afdekking elektrokast 22 Stelschroef M8x1.25x10l 
4 Inbusschroef M6x1x25l 23 Buegel 
5 Tapse pen 6x36 24 Inbusschroef M8x1.25x16l 
6 Tandheugel 25 Inbusschroef M16x2x55l 
7 Bed 26 Afdekking 
8 Tapse pen 6x36 27 Borgbout 
9 Inbusschroef M16x2x45l 28 Afdekrooster motor 
10 Beugel 29 Machinestelbout 
11 Stelschroef M6X1X10l 30 Borgmoer 
12 Kraag 31 Stelblok 
13 Messing schoen 32 Zeskantbout W1/4” x25l 
14 Stelschroef M6x1x10l 33 Revet W5/8” 
15 Aanslag 34 Zitting koelpomp 
16 Leispil 35 Afdekking koelmotor 
17 Stelschroef M8x1.25x8l 36 Borgmoer 
18 Veer 1x6x5l 37 Onderstel 
19 Stalen kogel ¼”  



 
 

63 

 
 
 
 

10.7   Assemblage vaste bril 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving 
1 Frame 9 Bevestigingspen 
2 Afdekking leispil 10 Pen 9x25l 
3 Afdekking 6x25l 11 Schroef 
4 Pen 12 Afdekking 
5 Leispil 13 Moer W 5/8” 
6 Moer leispil 14 Revet 
7 Fixeerschroef 15 Klemblok 
8 Klem 16 Bout 



 
 

64 

 
 
 
 

10.8   Assemblage meelopende bril 

 
 

 

 

Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving 
1 Frame 6 Afdekking leispil 
2 Moer leispil 7 Inbusschroef M8x1.25x10l 
3 Leispil 8 Schoen 
4 Kraag 9 Inbusschroef M10x1.5x30l 
5 Pen 4x25l 10 Revet 

 



 
 

65 

 
 
 
 

10.9   Assemblage Remsysteem 

 

 
 
 

Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving 
1 Motorzitting 16 As voetrempedaal 
2 As motorzitting 17 Schroef M10x1.5x20l 
3 Blok 18 Moer M16 
4 Stelschroef M6x1x15l 19 Revet M16 
5 Nok 20 Stelbout 
6 Veer 21 Revet M12 
7 As rem 22 Moer M12 
8 Arm rem 23 Stelbout 
9 Tapse pen 24 Remsnaar (div. maten) 
10 Stelschroef M6x1x10l 25 Poelie (div. maten) 
11 Schroef M10x1.5x20l 26 Stelschroef M8x1.25x8l 
12 Bevestiging motorzitting 27 Spie (div. maten) 
13 Scharnier voetrempedaal 28 Motor (div. uitvoeringen) 
15 Voetrempedaal 29 Zeskantbout M10x30l 

 
 



 
 

66 

 
 
 
 

 
10.10  Assemblage Koelsysteem 

 
 

 
 

 
Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving 
1 Spuitmond 7 Kniestuk 
2 Moervergrendeling 8 Pomp 
3 Hendel 9 Zeskantbout M6x1x12l 
4 Kniestuk 10 Bevestiging leiding 
5 Metalen leiding 11 Schroef M6x1.1x50l 
6 Flexibele slang (div. lengtes)  


